
1 
 

Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ: 75080559, DIČ:CZ75080559 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Organizace vyhlašuje výběrové řízení č. 2/2017 na obsazení pracovního místa na pozici 

 

„VRÁTNÁ“. 
 

Bližší informace: 

 částečný pracovní úvazek 

 pracovní smlouva na dobu určitou na období 1 roku s tříměsíční zkušební dobou  

 dvousměnný provoz (dopolední a odpolední směny, střídavě po týdnech nebo dle potřeb zaměstnavatele) 

 předpokládané zahájení pracovního poměru: červenec – srpen 2017 

 platové zařazení: 2. platová třída 

 místo výkonu práce: sídlo organizace, tj. objekt na ulici Ostrčilova, Ostrava 
 
 
Předpoklady a požadavky zaměstnavatele:  
 

 státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt 

 plná způsobilost k právním úkonům 

 dosažený věk 18 let. 

 bezúhonnost. 

 komunikace v českém jazyce 

 zdravotní způsobilost pro uvedený výkon práce 
(tento dokument možno doložit až na výzvu organizace, na základě užšího výběru z uchazečů) 

 vzdělání: minimální vzdělání- střední odborné (tj. vyučení) 

 osobnostní předpoklady pro výkon dané práce: příjemné a profesionální vystupování, umění komunikace 
s lidmi, hezký vztah k dětem, vysoká spolehlivost a zodpovědnost, loajalita, pracovitost. 

 základní znalost práce na PC  
 

Vítáme, nejsou ovšem podmínkou: 

 zkušenosti s prací na pozici vrátné nebo recepční  

 profesní kvalifikaci 

 znalost angličtiny (tj. komunikační znalost) 
 

Náplň práce: 

 celková obsluha vrátnice, obchůzky a kontrola objektu 

 komunikace s klienty 

 vedení povinné dokumentace 

 a další. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Zájemci mohou zaslat svou přihlášku do výběrového řízení nejpozději do 28. 4. 2017. Způsob doručení: poštou 

nebo osobně do sídla organizace. Všechny dokumenty je nutno dodat v českém jazyce. 

Přihlášku v tištěné podobě, v zalepené obálce zašlete na adresu: 
Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
 

 



2 
 

Obálku viditelně označte: 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.2/2017 - VRÁTNÁ 
NEOTVÍRAT- K RUKÁM ŘEDITELKY 

 
 

Kontakt pro případné dotazy:             
Mgr. Milada Božeková, ředitelka 
tel. +420 775 598 662, e- mail: mbozekova@svcoo.cz 
 

Přihláška musí obsahovat: 

 řádně vyplněný dokument „Přihláška do výběrového řízení“, včetně podpisu zájemce o pracovní místo 

 profesní životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, případně praxích 

 výpis z evidence Rejstříku trestu (stáří max. 3 měsíců, originál nebo úředně ověřenou kopii) 

 ověřenou kopii o dosaženém vzdělání  

 u cizinců s trvalým pobytem v ČR doklad prokazující znalost českého jazyka 
 
 
V případě vysokého zájmu (tj. nad 15 uchazečů) si organizace vyhrazuje právo provést prvotní výběr 
uchazečů pro osobní pohovor na základě dokumentace dodané s přihláškou, proto doporučujeme doložit 
pečlivě zpracovaný životopis. 
 
Organizace si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodů.  

Přihlášení zájemci s neúplně nebo pozdě doručenými přihláškami nebudou ve výběrovém řízení 

hodnoceni. 

 

 

V Ostravě 8. 2. 2017 

 

Mgr. Milada Božeková 

ředitelka 

mailto:mbozekova@svcoo.cz

